GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÂO PAULO

REQUERIMENTO N" 676/2018

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, ofície-se ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da municipalidade, informe a
possibilidade de proibir o tráfego de caminhões na Rua Nabor Silva, transferindo o fluxo de quem
vem pela Rua Barão do Rio Branco para a Rua Alzira Nazareth que dá acesso à saída da cidade,
tendo em vista o grande número de reclamações dos moradores da localidade pelo barulho e
constantes acidentes no local.

Sala das Sessões, 13 d

RENTE

Rua Guanabara, 50 CEP 17400-000 - Garça - SP Site: www.cmgarca.sp.leg.br/ e-mail: camara@cmgarca.sp.gov.br